
© AVM GmbH · Alt-Moabit 95 · 10559 Berlin · Niemcy · Telefon +49 30 39 97 6-0 · info@avm.de

avm.de/en

Konfiguracja 
i obsługa

FRITZ!Fon M2
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Handbuch_FRITZ!Fon M2.ai   1   17.03.2014   15:25:37Handbuch_FRITZ!Fon M2.ai   1   17.03.2014   15:25:37



Spis treści

Ważne wskazówki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Symbole wskazówek w niniejszej instrukcji. . . . . . . . . . . . . 6
Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa. . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Wskazówka dla osób używających aparatów słuchowych . . 6
Warunki użytkowania  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

1 FRITZ!Fon M2 w skrócie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.1 Zawartość opakowania . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.2 Przyciski i funkcje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
1.3 Symbole wyświetlacza. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.4 Dane techniczne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

2 Uruchamianie FRITZ!Fon M2 . . . . . . . . . . . . . . . . 12
2.1 Wkładanie baterii  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
2.2 Ładowanie baterii  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
2.3 Logowanie FRITZ!Fon M2 do stacji bazowej . . . . . . . . . . . . 14
2.4 Nawigacja w menu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

3 Telefonowanie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
3.1 Wybór numeru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
3.2 Odbieranie połączenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
3.3 Ustawianie głośności. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
3.4 Wyłączanie dzwonienia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
FRITZ!Fon M2 2



3.5 System głośnomówiący . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
3.6 Wyciszanie mikrofonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
3.7 Włączanie i wyłączanie blokady klawiatury . . . . . . . . . . . . 21
3.8 Szukanie FRITZ!Fon M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

4 Korzystanie z książki telefonicznej i list połączeń23
4.1 Warunek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
4.2 Konfigurowanie książki telefonicznej . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
4.3 Wybieranie z książki telefonicznej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
4.4 Wybieranie z list połączeń. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
4.5 Wyszukiwanie kontaktu w książce telefonicznej . . . . . . . . 29
4.6 Zapisywanie nowego kontaktu w książce telefonicznej. . . 30
4.7 Zapisywanie numeru telefonu z listy połączeń w książce 

telefonicznej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

5 Funkcje komfortowe połączeń telefonicznych  . . 32
5.1 Połączenia wewnętrzne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
5.2 Automatyczna sekretarka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
5.3 Ukrywanie swojego numeru w konkretnych przypadkach 

- CLIR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
5.4 Przełączanie między rozmowami  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
5.5 Połączenie konferencyjne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
5.6 Przekierowanie połączeń. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
FRITZ!Fon M2 3



6 Budzenie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
6.1 Konfigurowanie budzenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
6.2 Włączanie i wyłączanie budzenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

7 Elektroniczna niania . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

8 Odbieranie i wysyłanie e-maili . . . . . . . . . . . . . . 46
8.1 Konfigurowanie konta e-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
8.2 Czytanie e-maili . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
8.3 Wysyłanie e-maili. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

9 Odbieranie wiadomości RSS. . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.1 Konfigurowanie wiadomości RSS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.2 Czytanie wiadomości RSS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

10 Odbieranie podkastów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
10.1 Konfigurowanie podkastów. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
10.2 Słuchanie podkastów  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

11 Odbieranie radia internetowego. . . . . . . . . . . . . 53
11.1 Konfigurowanie internetowych stacji radiowych  . . . . . . . . 53
11.2 Słuchanie radia internetowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

12 Wywoływanie nowych wiadomości . . . . . . . . . . . 55
FRITZ!Fon M2 4



13 Ustawianie FRITZ!Fon M2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
13.1 Menu „Ustawienia” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
13.2 Ustawienia w interfejsie użytkownika FRITZ!Box . . . . . . . . 57
13.3 DECT Eco: wyłączanie połączenia DECT w stanie czuwania 59

14 Aktualizacja oprogramowania Firmware  . . . . . . 60
14.1 Przygotowanie: aktualizacja oprogramowania Firmware 

FRITZ!Box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
14.2 Aktualizowanie oprogramowania Firmware FRITZ!Fon. . . . 61

15 Włączanie i wyłączanie sieci WLAN w FRITZ!Box 62

16 Serwis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
16.1 Wsparcie zespołu pomocy technicznej . . . . . . . . . . . . . . . . 63
16.2 Gwarancja producenta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Informacje prawne. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Deklaracja zgodności CE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Wskazówki dotyczące utylizacji  . . . . . . . . . . . . . 68

Indeks haseł  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
FRITZ!Fon M2 5



Ważne wskazówki

Symbole wskazówek w niniejszej instrukcji

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
Podczas obsługi FRITZ!Fon M2 przestrzegać następujących wskazó-
wek, aby chronić siebie i urządzenie przed uszkodzeniami:

Wskazówka dla osób używających aparatów 
słuchowych
Jeśli noszą Państwo aparat słuchowy, FRITZ!Fon może powodować 
nieprzyjemne hałasy. Są one spowodowane interferencją sygnałów 
radiowych z aparatem słuchowym.

Ten symbol zwraca uwagę na szczególnie istotne wskazów-
ki, których zlekceważenie może doprowadzić do błędów w 
działaniu programu.

Ten symbol oznacza przydatne wskazówki i porady.

Nie pozwalać, by do wnętrza urządzenia FRITZ!Fon M2 do-
stały się płyny, ponieważ może to spowodować porażenie 
prądem i/lub zwarcie.

Nie zostawiać urządzenia FRITZ!Fon M2 przez dłuższy czas 
na słońcu.
FRITZ!Fon M2 6



Warunki użytkowania
Aby możliwe było korzystanie z FRITZ!Fon M2, muszą być spełnione 
następujące warunki:

• Niezbędna jest stacja bazowa obsługująca standard DECT, 
podłączona do linii telefonicznej lub internetu.

• Pełen zakres funkcji FRITZ!Fon M2 jest dostępny w połączeniu z 
modelem FRITZ!Box obsługującym DECT jako stacją bazową.

Wszystkie urządzenia muszą używać aktualnego oprogramowania Fir-
mware.
FRITZ!Fon M2 7



FRITZ!Fon M2 w skrócie
1 FRITZ!Fon M2 w skrócie
FRITZ!Fon M2 to telefon bezprzewodowy, którego można używać do 
dzwonienia w internecie oraz na telefony stacjonarne. FRITZ!Fon zo-
stał zaprojektowany specjalnie do urządzenia FRITZ!Box, działa jed-
nak również z innymi stacjami bazowymi DECT.

Rozmowy telefoniczne w Internecie można za pomocą FRITZ!Fon pro-
wadzić w jakości HD, która zapewnia naturalny dźwięk rozmów.

FRITZ!Fon obsługuje tryb DECT Eco „No Emission”. Jeśli wszystkie te-
lefony bezprzewodowe obsługują tryb DECT Eco, urządzenie 
FRITZ!Box może wyłączyć połączenie radiowe DECT, gdy tylko wszyst-
kie telefony znajdą się w trybie czuwania.

1.1 Zawartość opakowania
• FRITZ!Fon M2

• Stacja ładująca

• Zasilacz

• Bateria
FRITZ!Fon MT-D 8

FRITZ!Fon M2 8



Przyciski i funkcje
1.2 Przyciski i funkcje

Słuchawka
(z tyłu głośnik trybu 
głośnomówiącego)

Wyświetlacz

Przycisk zakończenia rozmowy
� Kończenie rozmowy
� Włączanie i wyłączanie 
     (wciśnięcie i przytrzymanie)
� Anulowanie funkcji

Mikrofon

Okrągły przycisk 
sterujący
� Głośność
� Lista połączeń
� Książka telefoniczna
� Rozmowy wewnętrzne
� Nawigowanie

Przycisk trybu 
głośnomówiącego

Przycisk połączenia
� Odbieranie połączenia
� Nawiązywanie połączenia
� Ponowienie wybieranie

Przycisk wiadomości, miga przy
� Nowych połączeniach
� Nowych wiadomościach 
     na automatycznej sekretarce
� Nowych e-mailach, podcastach, RSS
� Nowych aktualizacjach 
     oprogramowania firmware

Przycisk Menu

Przycisk wyboru OK

Wejście na zestaw 
słuchawkowy i słuchawki

Przycisk 0
� Obracanie widoku do czytania e-maili, RSS
� Otwieranie usług internetowych (wciśnięcie i przytrzymanie)
� Przy wprowadzaniu tekstu: spacja, znaki specjalne

Przycisk *
� Blokada dzwonienia 
    (wciśnięcie i przytrzymanie)
� Przy wprowadzaniu tekstu: 
    znaki specjalne

Przycisk #
� Blokada klawiatury 
     (wciśnięcie i przytrzymanie)
� Przy wprowadzaniu tekstu: 
     znaki specjalne, wielkie litery 
(wciśnięcie i przytrzymanie)

Przycisk funkcyjny
� Jak prawy 

 przycisk funkcyjny Przycisk funkcyjny
� Różne funkcje, aktywna funkcja 

  przez przycisk na wyświetlaczu
FRITZ!Fon M2 9

FRITZ!Fon MT-D 9



Symbole wyświetlacza
1.3 Symbole wyświetlacza

Symbol Znaczenie

Połączenie nawiązane

Połączenie zakończone

Włączona automatyczna sekretarka

Włączone przekierowanie połączeń

Włączone budzenie

Zablokowana klawiatura

Aktywna blokada dzwonienia

Tryb głośnomówiący aktywny

Rozmowa w jakości HD

Usuwa ostatnio wprowadzone wartości

Połączenie nieodebrane, wiadomość na automa-
tycznej sekretarce, aktualizacja oprogramowania 
firmware, e-mail, wiadomość RSS lub podcast

Jakość połączenia z bazą

Stan naładowania baterii
FRITZ!Fon MT-D 10

FRITZ!Fon M2 10



Dane techniczne
1.4 Dane techniczne
• Standard połączenia radiowego DECT

• Zasięg: do 300 metrów na zewnątrz, do 40 metrów w budyn-
kach

• Czas czuwania nawet 240 godzin

• Czas rozmów nawet 15 godzin

• Wyświetlacz: 112 x 65 pikseli, monochromatyczny

• Klawiatura z klawiszami funkcyjnymi, sterującymi i cyframi

• 2 styki do ładowania na spodzie

• Włączanie/wyłączanie przyciskiem zakończenia rozmowy

• Głośnik/mikrofon

• Wymiary: (dł. x szer. x wys.): ok. 145 x 48 x 18 mm

• Waga: 106 g

• Napięcie robocze stacji ładującej: 230 V / 50 Hz

• 1 akumulator, 750 mAh, 3,7 V, z zabezpieczeniem przed głę-
bokim rozładowaniem

Czas ładowania w stacji łądującej: przy 10°C–30°C ok. 6 h

• Warunki otoczenia: temperatura robocza: 0°C–3°C, temperatu-
ra przechowywania: -20°C–45°C, względna wilgotność powie-
trza: 5%–95% brak skraplania

• DECT Eco: z odpowiednią stacją bazową DECT możliwe jest wy-
łączanie połączenia bezprzewodowego DECT w trybie czuwania

• Zgodność z normami CE
FRITZ!Fon M2 11

FRITZ!Fon MT-D 11



Uruchamianie FRITZ!Fon M2
2 Uruchamianie FRITZ!Fon M2

2.1 Wkładanie baterii
Kieszeń na baterię znajduje się z tyłu FRITZ!Fon M2.

1. Włożyć monetę w wycięcie pokrywki baterii. Obrócić monetę,
aż pokrywka odskoczy, wtedy pociągnąć ją do góry.

2. Włożyć baterię tak, aby styki przylegały do siebie.

3. Zamknąć kieszeń na baterię.
FRITZ!Fon MT-D 12

FRITZ!Fon M2 12



Ładowanie baterii
2.2 Ładowanie baterii
Ładowanie baterii:

1. Podłączyć zasilacz do stacji ładującej FRITZ!Fon M2.

2. Podłączyć zasilacz do gniazdka elektrycznego.

3. Wstawić FRITZ!Fon M2 do stacji ładującej. Bateria jest ładowa-
na.
FRITZ!Fon M2 13

FRITZ!Fon MT-D 13



Logowanie FRITZ!Fon M2 do stacji bazowej
2.3 Logowanie FRITZ!Fon M2 do stacji bazowej 
Zalogować FRITZ!Fon M2 do FRITZ!Box lub do innej stacji bazowej 
(DECT). Stacja bazowa łączy FRITZ!Fon M2 z linią telefoniczną.

Logowanie FRITZ!Fon M2

Nacisnąć przycisk zakończenia rozmowy. FRITZ!Fon M2 
zostaje włączony.

Dopiero gdy nad prawym przyciskiem wyboru pojawi 
się napis „Zaloguj“: nacisnąć przycisk wyboru.

Nacisnąć na stacji bazowej przycisk DECT (również 
przycisk logowania lub przycisk paging).

Trzymać wciśnięty przycisk DECT, aż FRITZ!Fon M2 zo-
stanie pomyślnie zalogowany.

Jeśli FRITZ!Fon M2 pyta o PIN, wprowadzić systemowy 
PIN stacji bazowej. Nacisnąć „OK“.

Systemowy PIN FRITZ!Box w stanie fabrycznym to 
„0000“. 

PIN
FRITZ!Fon MT-D 14

FRITZ!Fon M2 14



Logowanie FRITZ!Fon M2 do stacji bazowej
Logowanie FRITZ!Fon M2 do kilku stacji bazowych
FRITZ!Fon można zalogować do maksymalnie czterech stacji bazo-
wych i w razie potrzeby szybko zmienić stację bazową. 

Nie jest możliwe równoczesne korzystanie z kilku stacji bazowych.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Logowanie“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Logowanie“ i naciśnij „OK“.

Wybrać stację bazową i naciśnij „OK“.

Trzymać wciśnięty przycisk DECT na stacji bazowej tak 
długo, aż FRITZ!Fon M2 wyświetli komunikat o pomyśl-
nym zalogowaniu.

Jeśli FRITZ!Fon M2 pyta o PIN, wprowadzić systemowy 
PIN stacji bazowej (w stanie fabrycznym jest to 
„0000“) i nacisnąć „OK“.

PIN
FRITZ!Fon M2 15

FRITZ!Fon MT-D 15



Logowanie FRITZ!Fon M2 do stacji bazowej
Zmiana stacji bazowej
Jeśli FRITZ!Fon jest zalogowany do kilku stacji bazowych, można zmie-
nić stację bazową w następujący sposób:

Wylogowanie ze stacji bazowej

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Logowanie“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Wyb. st. bazową“ i naciśnij „OK“.

Wybrać żądaną stację bazową i naciśnij „OK“.

FRITZ!Fon łączy się ze stacją bazową i jest gotowy do 
działania, gdy nazwa urządzenia pojawi się na wyświe-
tlaczu.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Logowanie“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Wyloguj“ i naciśnij „OK“.

Wybrać stację bazową, z której FRITZ!Fon ma zostać wy-
logowany. Potwierdzić za pomocą „OK“.
FRITZ!Fon MT-D 16

FRITZ!Fon M2 16



Nawigacja w menu
2.4 Nawigacja w menu
Po wciśnięciu przycisku Menu otwiera się menu główne. Za pomocą 
przycisków ze strzałkami można poruszać się w menu.

Wybierz / OK

Do góry

Wybierz / OK

Wstecz

Wstecz

Do dołu 
FRITZ!Fon M2 17

FRITZ!Fon MT-D 17



Telefonowanie
3 Telefonowanie

3.1 Wybór numeru

3.2 Odbieranie połączenia
Połączenie można odebrać na różne sposoby:

Wprowadzić numer telefonu i nacisnąć przycisk 
nawiązania połączenia.

lub

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia, po-
czekać na sygnał wybierania i wpisać numer te-
lefonu.

Można również wybierać numery z książki telefonicznej lub 
z listy połączeń. Wybrać numer i nacisnąć przycisk nawiąza-
nia połączenia. Proszę zapoznać się również z Korzystanie z 
książki telefonicznej i list połączeń od strona 23.

nacisnąć przycisk nawiązania połączenia

lub nacisnąć przycisk głośnika

lub nacisnąć „Odbierz“.
FRITZ!Fon MT-D 18

FRITZ!Fon M2 18



Ustawianie głośności
Włączanie bezpośredniego odbierania
Po włączeniu funkcji „Bezpośrednie odbieranie”, FRITZ!Fon automa-
tycznie odbiera połączenie, gdy tylko urządzenie zostanie wyjęte ze 
stacji ładującej.

3.3 Ustawianie głośności
Podczas rozmowy przez słuchawkę i przez zestaw głośnomówiący 
można w trakcie rozmowy zmienić głośność.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Telefonia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Bezpośr. odebr.“ i naciśnij „Wł.“.

Głośność ustawia się przyciskami nawigacji:

Głośniej: aby zwiększyć głośność, nacisnąć górny przy-
cisk nawigacji.

Ciszej: aby zmniejszyć głośność, nacisnąć dolny przy-
cisk nawigacji.
FRITZ!Fon M2 19

FRITZ!Fon MT-D 19



Wyłączanie dzwonienia
3.4 Wyłączanie dzwonienia
Dzwonek FRITZ!Fon M2 można wyłączyć.

Wyłączanie dzwonka na stałe

Włączanie dzwonka na stałe

Wyłączanie dzwonka dla aktualnego połączenia

3.5 System głośnomówiący
Podczas korzystania z systemu głośnomówiącego używany jest mi-
krofon i głośnik FRITZ!Fon M2. Można odłożyć FRITZ!Fon M2 i w roz-
mowie może brać kilka osób.

Nacisnąć przycisk *. Na wyświetlaczu pojawia się sym-
bol „blokady dzwonienia“.

Długo naciskać przycisk *.

FRITZ!Fon dzwoni.

Naciskać długo przycisk *. Dzwonek zostaje wyłączony. 
Połączenie można jednak nadal odebrać.

Przed lub w trakcie rozmowy nacisnąć przycisk głośni-
ka, aby włączyć system głośnomówiący.

Nacisnąć ponownie przycisk głośnika, aby powrócić do 
rozmowy przez słuchawkę.
FRITZ!Fon MT-D 20

FRITZ!Fon M2 20



Wyciszanie mikrofonu
3.6 Wyciszanie mikrofonu
Można wyłączyć mikrofon FRITZ!Fon M2 podczas rozmowy. Rozmówca 
nie będzie wtedy nic słyszał.

3.7 Włączanie i wyłączanie blokady klawiatury
Blokada klawiatury zapobiega przypadkowemu nawiązywaniu połą-
czeń.

Przy włączonej blokadzie klawiatury połączenia przychodzące można 
odbierać w zwykły sposób.

Włączanie blokady klawiatury

Prowadzona jest rozmowa.

Nacisnąć przycisk wyboru „Wycisz“. Na wyświetlaczu 
pojawia się symbol „wyciszonego mikrofonu“.

Aby z powrotem włączyć mikrofon, nacisnąć przycisk 
wyboru „Głośno“.

Na numery alarmowe 110 i 112 można dzwonić również 
wtedy, gdy klawiatura jest zablokowana.

Naciskać przycisk #, aż na wyświetlaczu pojawi się 
symbol blokady klawiatury .
FRITZ!Fon M2 21

FRITZ!Fon MT-D 21



Szukanie FRITZ!Fon M2
Wyłączanie blokady klawiatury

3.8 Szukanie FRITZ!Fon M2
Jeśli nie mogą Państwo znaleźć telefonu FRITZ!Fon M2, można go po-
szukać za pomocą funkcji paging.

Naciskać przycisk #, aż na wyświetlaczu pojawi się ko-
munikat „odblokowynwanie“.

Nacisnąć teraz przycisk DECT (przycisk szukania) na 
stacji bazowej DECT. FRITZ!Fon dzwoni.

Nacisnąć ponownie przycisk DECT (przycisk szukania) 
na stacji bazowej lub przycisk zakończenia rozmowy na 
FRITZ!Fon, aby zakończyć dzwonienie.
FRITZ!Fon MT-D 22

FRITZ!Fon M2 22



Korzystanie z książki telefonicznej i list połączeń
4 Korzystanie z książki telefonicznej i list 
połączeń
Jeśli urządzenie FRITZ!Box obsługujące DECT jest wykorzystywane 
jako stacja bazowa, w telefonie FRITZ!Fon można korzystać z książki 
telefonicznej i list połączeń urządzenia FRITZ!Box.

4.1 Warunek
Książka telefoniczna i listy połączeń są dostępne wtedy, gdy urządze-
nie FRITZ!Box jest używane jako stacja bazowa DECT dla FRITZ!Fon.

4.2 Konfigurowanie książki telefonicznej
Dla FRITZ!Fon można skonfigurować nową książkę telefoniczną w 
urządzeniu FRITZ!Box lub użyć istniejącej książki telefonicznej.

Konfigurowanie nowej książki telefonicznej w FRITZ!Box
W urządzeniu FRITZ!Box można zapisać nawet sześć różnych książek 
telefonicznych. Dodatkowo można aktywować nawet sześć książek 
telefonicznych online w internecie.

1. Otwórz w przeglądarce internetowej interfejs użytkownika
urządzenia FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybierz „Telefonia / Książka telefoniczna.“

3. Kliknij na przycisk „Nowa książka telefoniczna“.

Więcej informacji na temat konfigurowania nowej książki tele-
fonicznej znajduje się w Pomocy w interfejsie użytkownika.
FRITZ!Fon M2 23

FRITZ!Fon MT-D 23

http://fritz.box


Konfigurowanie książki telefonicznej
4. Skonfiguruj nową książkę telefoniczną. 

Więcej informacji na temat konfigurowania nowej książki tele-
fonicznej uzyskasz po kliknięciu w interfejsie użytkownika 
opcji „Pomoc“.

Wybieranie książki telefonicznej dla telefonu FRITZ!Fon 
M2
Jeśli w urządzeniu FRITZ!Box skonfigurowanych zostało kilka książek 
telefonicznych, wybrać jedną z nich dla FRITZ!Fon:

Otworzyć książkę telefoniczną.

Wciśnij „Opcje“.

Wybierz opcję „Wybór książki telef.“.

Wybrać żądaną książkę telefoniczną i nacisnąć „OK“.
FRITZ!Fon MT-D 24

FRITZ!Fon M2 24



Wybieranie z książki telefonicznej
4.3 Wybieranie z książki telefonicznej
Kontakty w książce telefonicznej mogą zawierać kilka numerów tele-
fonów. Dlatego istnieją różne możliwości wybierania numerów z 
książki telefonicznej.

Dzwonienie na pierwszy numer kontaktu

Wybieranie numeru

Otworzyć książkę telefoniczną.

Wybrać kontakt.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Połączenie zostaje nawiązane.

Otworzyć książkę telefoniczną.

Wybrać kontakt i nacisnąć „OK“.

Wciśnij przycisk „Lista połączeń“.

Wybrać numer telefonu.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Połączenie zostaje nawiązane.
FRITZ!Fon M2 25

FRITZ!Fon MT-D 25



Wybieranie z książki telefonicznej
Zmiana lub uzupełnianie numeru
Przed nawiązaniem połączenia można zmienić lub uzupełnić numer, 
na przykład dodając numer wewnętrzny:

Otworzyć książkę telefoniczną.

Wybrać kontakt.

Wciśnij „Opcje“.

Wybierz „Użyj“ i wciśnij „OK“.

Tylko w przypadku kontaktów z kilkoma numerami tele-
fonu: wybrać jeden z numerów i nacisnąć „OK“.

Zmienić lub uzupełnić numer, np. dodając numer we-
wnętrzny.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Połączenie zostaje nawiązane.
FRITZ!Fon MT-D 26

FRITZ!Fon M2 26



Wybieranie z list połączeń
4.4 Wybieranie z list połączeń

Wybieranie z listy połączeń

Wybieranie z listy ponownego wybierania

Wciśnij przycisk „Lista połączeń“.

Wybrać listę połączeń i nacisnąć „OK“.

Wybrać wpis.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Połączenie zostaje nawiązane.

Nacisnąć przycisk „Ponowne wybieranie“.

Wybrać wpis.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Połączenie zostaje nawiązane.
FRITZ!Fon M2 27

FRITZ!Fon MT-D 27



Wybieranie z list połączeń
Zmiana lub uzupełnianie numeru
Przed nawiązaniem połączenia można zmienić lub uzupełniać nu-
mer, na przykład dodać numer wewnętrzny:

Wybrać wpis z listy połączeń lub z listy ponownego wy-
bierania.

Wciśnij „Opcje“.

Wybierz „Użyj“ i wciśnij „OK“.

Zmienić lub uzupełnić numer, np. dodając numer we-
wnętrzny.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Połączenie zostaje nawiązane.
FRITZ!Fon MT-D 28

FRITZ!Fon M2 28



Wyszukiwanie kontaktu w książce telefonicznej
4.5 Wyszukiwanie kontaktu w książce telefonicznej

Jeśli dla jednego kontaktu w książce zapisanych jest kilka numerów 
telefonu, należy skorzystać z następującej funkcji:

Ułatwione wyszukiwanie w książce telefonicznej
Po włączeniu funkcji „Ułatwionego wyszukiwania w książce telefo-
nicznej“ można wybrać każdą literę przez jednokrotne naciśnięcie 
przycisku. Przyciskiem „5“ można np. wywołać wszystkie kontakty za-
czynające się na literę „J”, „K” lub „L”. Włączanie ułatwienia wyszu-
kiwania w książce telefonicznej:

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

Otworzyć książkę telefoniczną.

Wpisać początkową literę szukanego kontaktu. 
FRITZ!Fon M2 przechodzi do tej litery w książce telefo-
nicznej.

Aby znaleźć kontakt „Claudia“, należy wpisać „C“. W 
tym celu nacisnąć 3 razy przycisk „2“. Wyszukiwanie 
można zawęzić, wpisując kilka liter, np. „C“ i „L“.

Wciśnij przycisk „Lista połączeń“. Wyświetlane są 
wszystkie numery zapisane dla danego kontaktu. 

Wybrać żądany numer i nacisnąć „OK“.

Jeśli użytkownik nie użyje tej funkcji, nastąpi połącze-
nie z numerem ustawionym jako numer główny.
FRITZ!Fon M2 29

FRITZ!Fon MT-D 29

http://fritz.box


Zapisywanie nowego kontaktu w książce telefonicznej
2. Wybrać „Telefonia/ Urządzenia telefoniczne“.

3. Kliknąć na przycisk „Edytuj“, aby otworzyć ustawienia 
FRITZ!Fon.

4. Przejść do zakładki „Właściwości urządzenia telefonicznego“.

Więcej informacji na temat ułatwienia wyszukiwania w książce 
telefonicznej znajduje się w Pomocy w interfejsie użytkownika.

4.6 Zapisywanie nowego kontaktu w książce 
telefonicznej
W interfejsie użytkownika FRITZ!Box można zarządzać książką telefo-
niczną, a w FRITZ!Fon dodawać nowe kontakty.

Otworzyć książkę telefoniczną.

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać „Nowy wpis“ i nacisnąć „OK“.

Wprowadzić nazwę i numer telefonu.

Nacisnąć „OK“. Nowy kontakt zostaje zapisany.
FRITZ!Fon MT-D 30

FRITZ!Fon M2 30



Zapisywanie numeru telefonu z listy połączeń w książce telefonicznej
4.7 Zapisywanie numeru telefonu z listy połączeń w 
książce telefonicznej
Numery z list połączeń można zapisać do książki telefonicznej.

Otworzyć listę połączeń i wybrać wpis.

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać „Zastosuj“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać „Nowy wpis“. Wpisać nazwę, wybrać rodzaj nu-
meru (prywatny, służbowy, komórkowy) i nacisnąć „Do-
daj“.

Nacisnąć „OK“. Nowy kontakt zostaje zapisany.
FRITZ!Fon M2 31

FRITZ!Fon MT-D 31



Funkcje komfortowe połączeń telefonicznych
5 Funkcje komfortowe połączeń telefonicznych
Za pomocą FRITZ!Fon M2 można używać udostępnianych przez stację 
bazową funkcji komfortowych do połączeń telefonicznych. FRITZ!Fon 
M2 oferuje pełny zakres funkcji w połączeniu z modelem FRITZ!Box 
obsługującym DECT jako stacją bazową. Aby funkcje były optymalnie 
obsługiwane, oba urządzenia powinny mieć aktualne oprogramowa-
nie Firmware.

FRITZ!Fon M2 można również zalogować do stacji bazowych DECT in-
nych producentów. FRITZ!Fon M2 nie może udostępnić funkcji kom-
fortowych, których nie obsługuje stacja bazowa.

5.1 Połączenia wewnętrzne
Za pomocą telefonów podłączonych do tej samej stacji bazowej co 
FRITZ!Fon M2 można bezpłatnie telefonować wewnętrznie.

Sposób aktualizacji oprogramowania Firmware FRITZ!Fon 
M2 jest opisany w strona 60.

Informacje na temat obsługiwanych funkcji komfortowych 
znajdują się w dokumentacji stacji bazowej.

Nacisnąć „Wewnętrznie“.

Wybrać jeden z podłączonych telefonów.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia. Połączenie 
zostaje nawiązane.
FRITZ!Fon MT-D 32

FRITZ!Fon M2 32



Automatyczna sekretarka
5.2 Automatyczna sekretarka
Automatyczną sekretarkę do FRITZ!Fon należy skonfigurować w inter-
fejsie użytkownika FRITZ!Box. Następnie można ją obsługiwać bezpo-
średnio za pomocą FRITZ!Fon.

Jeśli używanych jest kilka telefonów bezprzewodowych FRITZ!Fon, 
można dla każdego FRITZ!Fon skonfigurować oddzielną automatycz-
ną sekretarkę.

Warunek
Automatyczna sekretarka jest dostępna, gdy urządzenie FRITZ!Box 
jest wykorzystywane jako stacja bazowa DECT dla FRITZ!Fon.

Konfigurowanie automatycznej sekretarki w FRITZ!Box
1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika

FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybierz opcję „Telefonia / Automat. sekretarka“.

3. Kliknij na link „Kolejna automatyczna sekretarka“.

4. Wybrać tryb pracy, opóźnienie powitania i długość powitania. 
W trybie pracy „Tylko powitanie“ dzwoniący nie mogą zosta-
wiać wiadomości.

5. Wprowadzić nazwę automatycznej sekretarki i potwierdzić, kli-
kając na „Dalej“.

6. Wybrać jeden lub kilka numerów telefonu, które zostały przypi-
sane do FRITZ!Fon do połączeń przychodzących.

7. Kliknąć na „Dalej“ i „Zastosuj“.
FRITZ!Fon M2 33

FRITZ!Fon MT-D 33

http://fritz.box


Automatyczna sekretarka
Automatyczna sekretarka jest skonfigurowana.

Włączanie i wyłączanie automatycznej sekretarki

Przy trybach „Z nagraniem“ i „Tylko powitanie“ istnieje możliwość 
nagrania własnych powitań. Instrukcja postępowania znajduje się w 
części Nagrywanie własnego powitania od strona 35.

Wciśnij przycisk menu.

Wybrać „Automat. sekr.“ i nacisnąć „OK“.

Wciśnij „Opcje“.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz tryb pracy automatycznej sekretarki:

„Z nagraniem“: dzwoniący może zostawić wiadomość.

„Tylko powitanie“: dzwoniący słyszy komunikat, jed-
nak nie może zostawić wiadomości.

„Wył.“: automatyczna sekretarka jest wyłączona.

Naciśnij przycisk zakończenia rozmowy.
FRITZ!Fon MT-D 34

FRITZ!Fon M2 34



Automatyczna sekretarka
Nagrywanie własnego powitania
Automatyczna sekretarka ma standardowy komunikat początkowy i 
standardowy komunikat końcowy. Własne komunikaty można nagrać 
w następujący sposób:

Nacisnąć przycisk menu.

Wybrać „Automat. sekr.“ i nacisnąć „OK“.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybierz tryb pracy i wciśnij przycisk „Opcje“.

Tylko w trybie „Z nagraniem“: wybrać „Wiadomość po-
czątkowa“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać „Nagraj“ i nacisnąć „OK“. Nagrać swój komuni-
kat i potwierdzić za pomocą „OK“.

Wybrać „Przesłuchaj“ i „OK“, aby odsłuchać nagranie.

Wybrać „Opóźnienie odebr.“ i określić, po ilu sekun-
dach połączenie zostanie odebrane. Nacisnąć „OK“.

Wybrać „Aktywuj“ i „OK“.

Wybrać „Własne powitanie“ i nacisnąć „OK“.

Aby skonfigurować wiadomość końcową w trybie pracy 
„Z nagraniem“, wciśnij „Wstecz“.

Nacisnąć przycisk zakończenia rozmowy, aby powrócić 
do ekranu startowego.
FRITZ!Fon M2 35

FRITZ!Fon MT-D 35



Automatyczna sekretarka
Odsłuchiwanie nowych wiadomości
Jeśli są nowe wiadomości, przycisk wiadomości na FRITZ!Fon M2 mi-
ga na czerwono. Odsłuchiwanie wiadomości:

Usuwanie wiadomości

Naciskać długo przycisk „1“. Otworzone zostają 
wszystkie nowe wiadomości.

lub

Nacisnąć przycisk wiadomości i wybrać wiadomość. 
Najnowsza wiadomość znajduje się na początku.

Aby ponownie odsłuchać już odsłuchane wiadomości, wy-
brać „Menu/ Lista połączeń/ Wiadomości“ (//).

Nacisnąć przycisk menu

Wybrać „Automat. sekr.“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać „Wiadomości“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać wiadomość i nacisnąć „OK“.

Wybrać „Usuń“ i nacisnąć „OK“. Wiadomość zostaje 
usunięta.

Za pomocą opcji „Usuń wszystkie stare“ można usunąć 
wiadomości, które zostały już odsłuchane.
FRITZ!Fon MT-D 36

FRITZ!Fon M2 36



Automatyczna sekretarka
Przejmowanie rozmowy z automatycznej sekretarki
Rozmowę, która została już odebrana przez automatyczną sekretar-
kę, można przejąć i odebrać za pomocą FRITZ!Fon M2.

Menu głosowe automatycznej sekretarki
Automatyczną sekretarkę można również obsługiwać za pomocą me-
nu głosowego, które krok po kroku prowadzi użytkownika przez usta-
wienia i funkcje.

Menu „Wiadomości“ można również otworzyć przez długie 
naciskanie przycisku .

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać „Odbierz“ i nacisnąć „OK“.

Nacisnąć dwukrotnie przycisk *.

Wprowadzić wewnętrzny numer automatycznej 
sekretarki.

Pierwsza automatyczna sekretarka FRITZ!Box 
ma numer wewnętrzny 600.

Dodatkowe automatyczne sekretarki mają nu-
mery wewnętrzne od 601 do 604.

Nacisnąć przycisk nawiązania połączenia.

Następuje przejście do menu głosowego.
FRITZ!Fon M2 37

FRITZ!Fon MT-D 37



Ukrywanie swojego numeru w konkretnych przypadkach - CLIR
5.3 Ukrywanie swojego numeru w konkretnych 
przypadkach - CLIR
Jeśli numer nie ma być wyświetlany na telefonie rozmówcy, można w 
konkretnym przypadku ukryć numer dla rozmowy wychodzącej (CLIR). 
Z funkcji CLIR (Calling Line Identification Restriction) można korzystać 
w następujący sposób:

Przegląd menu głosowego znajduje się w instrukcji obsługi 
FRITZ!Box.

Numery wewnętrzne wszystkich automatycznych sekreta-
rek znajdują się w interfejsie użytkownika FRITZ!Box w me-
nu „Telefonia / Urządzenia telefoniczne”.

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać „Połącz. anonim.“ i nacisnąć „OK“.

Nacisnąć „Wł.“ (Włącz).

Wybrać żądany numer. Podczas tej rozmowy numer te-
lefonu nie zostanie przesłany do rozmówcy.

Aby na stałe ukryć numer, należy włączyć funkcję CLIR w in-
terfejsie użytkownika FRITZ!Box. Instrukcja postępowania 
znajduje się w rozdziale Ustawienia w interfejsie użytkow-
nika FRITZ!Box na strona 57. 
FRITZ!Fon MT-D 38

FRITZ!Fon M2 38



Przełączanie między rozmowami
5.4 Przełączanie między rozmowami
Podczas rozmowy można nawiązać połączenie z drugim rozmówcą i 
przełączać się dowolnie często między rozmowami.

Trwa rozmowa z rozmówcą.

Nacisnąć „R“ (klawisz połączenia zwrotnego). Pierwsza 
rozmowa zostaje zawieszona.

Wprowadzić numer telefoniczny drugiego rozmówcy. 
Nawiązywane jest drugie połączenie.

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać „Przełącz. między rozmowami“ i nacisnąć 
„OK“, aby przełączyć się między rozmowami.

Aby nawiązać drugie połączenie z wewnętrznym rozmówcą, 
nacisnąć przycisk „Wewnętrznie“  i wybrać podłączony 
telefon.

Więcej informacji na temat przełączania między rozmowa-
mi i pozostałych funkcji komfortowych można znaleźć w in-
strukcji obsługi FRITZ!Box.
FRITZ!Fon M2 39

FRITZ!Fon MT-D 39



Połączenie konferencyjne
5.5 Połączenie konferencyjne
Dzięki połączeniu konferencyjnemu uczestnicy rozmowy mogą prowa-
dzić ze sobą telekonferencję. W połączeniu konferencyjnym może 
brać udział dwóch rozmówców zewnętrznych i jeden wewnętrzny, al-
bo dwóch rozmówców wewnętrznych i jeden zewnętrzny.

Trwa rozmowa z rozmówcą.

Nacisnąć „R“ (klawisz połączenia zwrotnego). Pierwsza 
rozmowa zostaje zawieszona.

Wprowadzić numer telefoniczny drugiego rozmówcy ze-
wnętrznego. Nawiązywane jest drugie połączenie.

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać „Konferencja“ i nacisnąć „OK“. Nawiązane zo-
staje połączenie konferencyjne z obydwoma rozmów-
cami.

Aby zakończyć połączenie konferencyjne, nacisnąć 
przycisk zakończenia rozmowy.

Aby nawiązać drugie połączenie z wewnętrznym rozmówcą, 
nacisnąć przycisk „Wewnętrznie“  i wybrać podłączony 
telefon.

Więcej informacji na temat połączenia konferencyjnego i 
pozostałych funkcji komfortowych można znaleźć w instruk-
cji obsługi FRITZ!Box.
FRITZ!Fon MT-D 40

FRITZ!Fon M2 40



Przekierowanie połączeń
5.6 Przekierowanie połączeń
Za pomocą tej funkcji można przekierowywać połączenia z FRITZ!Fon 
M2. Można zdecydować, przy których połączeniach przekierowanie 
połączeń będzie aktywne i dokąd będą przekierowywane połączenia.

Przekierowanie można skonfigurować dla następujących połączeń 
przychodzących:

• wszystkie połączenia z FRITZ!Fon M2

• wszystkie połączenia przychodzące z określonego numeru

• wszystkie połączenia anonimowe, przy których dzwoniący nie 
podaje swojego numeru telefonu

Można skonfigurować przekierowanie do następujących miejsc doce-
lowych:

• inny telefon podłączony do FRITZ!Box

• zewnętrzna linia telefoniczna

• automatyczna sekretarka skonfigurowana w FRITZ!Box

Konfigurowanie przekierowania połączeń
1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika

FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać menu „Telefonia / Obsługa połączeń / Przekierowanie 
połączeń“.
FRITZ!Fon M2 41

FRITZ!Fon MT-D 41

http://fritz.box


Przekierowanie połączeń
3. Kliknąć na przycisk „Nowe przekierowanie połączeń“ i skonfi-
gurować nowe przekierowanie połączeń.

Szczegółowe informacje na temat konfiguracji przekierowania 
połączeń znajdują się w Pomocy interfejsu użytkownika.

Włączanie i wyłączanie przekierowania połączeń
Przekierowanie skonfigurowane dla połączeń przychodzących do 
FRITZ!Fon M2 można włączać i wyłączać za pomocą FRITZ!Fon M2.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Usługi komfortowe“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Przekier. połączeń“ i naciśnij „OK“.

Wybierz przekierowanie połączeń.

Włączyć lub wyłączyć przekierowanie połączeń.

Nacisnąć przycisk zakończenia rozmowy.
FRITZ!Fon MT-D 42

FRITZ!Fon M2 42



Budzenie
6 Budzenie
Z modelem obsługującym DECT FRITZ!Box jako stacją bazową, można 
używać FRITZ!Fon M2 do budzenia. Można ustawić różne godziny, o 
których ma się odbywać budzenie za pomocą FRITZ!Fon M2.

6.1 Konfigurowanie budzenia
Budzenie można skonfigurować w interfejsie użytkownika FRITZ!Box z 
zalogowanym FRITZ!Fon M2.

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać menu „Telefonia / Budzenie“.

3. Wybrać budzenie („Budzenie 1“ - „Budzenie 3“), aktywować 
budzenie i określić godzinę budzenia (np. „06:30“).

4. Z menu rozwijanego jako telefon wybrać swój FRITZ!Fon M2.

5. Określić, kiedy budzenie ma być powtarzane. Potwierdzić, kli-
kając na „Zastosuj“.

Budzenie jest skonfigurowane i FRITZ!Fon M2 będzie dzwonił w 
ustalonych godzinach.
FRITZ!Fon M2 43

FRITZ!Fon MT-D 43

http://fritz.box


Włączanie i wyłączanie budzenia
6.2 Włączanie i wyłączanie budzenia
Budzenie skonfigurowane w FRITZ!Box można włączać i wyłączać za 
pomocą FRITZ!Fon M2.

Naciśnij przycisk menu.

Wybierz opcję „Usługi komfortowe“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Budzenie“ i naciśnij „OK“.

Wybrać budzenie i naciśnij „Opcje“.

Wybrać „Włącz budzenie“, aby włączyć budzenie.

Wybrać „Wyłącz budzenie“, aby wyłączyć budzenie.

Naciśnij „OK“.
FRITZ!Fon MT-D 44

FRITZ!Fon M2 44



Elektroniczna niania
7 Elektroniczna niania
Z modelem obsługującym DECT FRITZ!Box jako stacją bazową, można 
używać FRITZ!Fon M2 jako elektronicznej niani.

Jeśli FRITZ!Fon M2 jest skonfigurowany jako elektroniczna niania, bę-
dzie dzwonił na określony numer docelowy, gdy tylko odgłosy w po-
mieszczeniu osiągną podany poziom.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Usługi komfortowe” i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Elektron. niania“ i naciśnij „OK“.

Wybierz opcję „Numer docelowy“ i naciśnij „OK“.

Wpisać docelowy numer telefonu lub

naciśnij „Opcje“ i wybrać kontakt z książki telefonicz-
nej lub numer wewnętrzny.

Naciśnij „OK”.

Wybrać „Aktywuj“ i potwierdzić za pomocą „OK“.

Określić, przy jakim poziomie głośności ma zostać wy-
konane połączenie informacyjne.

Nacisnąć „Zakończ“. FRITZ!Fon M2 jest teraz skonfigu-
rowany jako elektroniczna niania.

Położyć FRITZ!Fon M2 w pobliżu dziecka.
FRITZ!Fon M2 45

FRITZ!Fon MT-D 45



Odbieranie i wysyłanie e-maili
8 Odbieranie i wysyłanie e-maili
Za pomocą FRITZ!Fon M2 można odbierać i wysyłać e-maile wtedy, 
gdy komputer jest wyłączony. W FRITZ!Box można w tym celu skonfi-
gurować nawet dziesięć kont e-mail. Jeśli używanych jest kilka telefo-
nów bezprzewodowych FRITZ!Fon, można w nich korzystać z różnych 
kont e-mail.

8.1 Konfigurowanie konta e-mail
Aby za pomocą FRITZ!Fon M2 odbierać i wysyłać e-maile, należy w 
FRITZ!Box skonfigurować konto e-mail:

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać w interfejsie użytkownika „DECT / Usługi internetowe/ 
E-Mail“.

3. Kliknąć na przycisk „Nowe konto e-mailowe“.

4. Skonfigurować nowe konto e-mail w zakładkach „Dane konta“ 
i „Więcej ustawień“.

Szczegółowe informacje na temat konfiguracji konta e-mail 
znajdują się w Pomocy interfejsu użytkownika.
FRITZ!Fon MT-D 46

FRITZ!Fon M2 46

http://fritz.box


Czytanie e-maili
8.2 Czytanie e-maili

8.3 Wysyłanie e-maili

Wciśnij i przytrzymaj przycisk „0“. Otwiera się menu 
„Usługi internetowe“.

Wybierz opcję „E-mail“ i naciśnij „OK“.

Jeśli skonfigurowano kilka kont e-mail, wybrać jedno z 
nich.

Wybrać e-mail i nacisnąć „OK“.

Za pomocą przycisków nawigacyjnych można przesu-
wać wiadomość w górę i w dół oraz przechodzić do po-
przedniej lub następnej wiadomości.

Przyciskiem „OK“ można przejść na następną stronę 
wiadomości lub do kolejnej wiadomości.

Naciskać długo przycisk „0“. Otwiera się menu „Usługi 
internetowe“.

Wybrać „E-mail“ i nacisnąć „OK“.

Jeśli skonfigurowano kilka kont e-mail, wybrać jedno z 
nich.

Wciśnij „Opcje“.
FRITZ!Fon M2 47

FRITZ!Fon MT-D 47



Wysyłanie e-maili
Wybrać „Nowy e-mail“ i nacisnąć „OK“.

Wpisać temat i treść wiadomości.

Wciśnij „Opcje“.

Wybrać z książki telefonicznej kontakt, który ma adres 
e-mail.

lub

Wybrać „Wyślij do wielu“ i podać jeden lub kilka adre-
sów e-mail. Następnie nacisnąć „Opcje“ wybrać „Wy-
ślij“.

Rozdzielić adresy e-mail przecinkami.

Nacisnąć „OK“. E-mail zostaje wysłany.
FRITZ!Fon MT-D 48

FRITZ!Fon M2 48



Odbieranie wiadomości RSS
9 Odbieranie wiadomości RSS
Za pomocą FRITZ!Fon M2 można czytać wiadomości RSS, subskrybo-
wane na wielu stronach internetowych. RSS to format wyświetlania 
nagłówków i krótkich fragmentów tekstu na określone tematy. W za-
leżności od operatora za pomocą usługi RSS można na przykład 
otrzymywać regularnie najnowsze wiadomości lub informacje o no-
wościach na stronie internetowej danego operatora.

Symbol RSS pokazuje, że strona internetowa oferuje wiadomości 
RSS.

9.1 Konfigurowanie wiadomości RSS
Aby za pomocą FRITZ!Fon M2 otrzymywać wiadomości RSS, należy 
najpierw skonfigurować żądane wiadomości RSS w interfejsie użyt-
kownika FRITZ!Box:

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać „DECT / Wiadomości RSS“.

3. Z menu rozwijanego wybrać wstępnie ustawione źródło wiado-
mości.

Można też skonfigurować nowe źródło wiadomości:

– Wybrać z menu rozwijanego punkt „Inny kanał RSS...“.

– Wprowadzić nazwę wiadomości RSS. Ta nazwa będzie wy-
świetlana we FRITZ!Fon.

– Wpisać adres strony internetowej, pod którym dostępna 
jest wiadomość RSS.
FRITZ!Fon M2 49

FRITZ!Fon MT-D 49

http://fritz.box


Czytanie wiadomości RSS
– Kliknąć na przycisk „OK“, aby zapisać ustawienia.

Wiadomość RSS jest skonfigurowana. Za pomocą przycisku „Edytuj“ 
można indywidualnie ustawić wiadomość RSS. Jeśli używanych jest 
kilka telefonów bezprzewodowych FRITZ!Fon, można np. określić, w 
których telefonach dostępna będzie wiadomość RSS.

Więcej informacji dotyczących ustawień wiadomości RSS znajduje się 
w Pomocy w interfejsie użytkownika FRITZ!Box

9.2 Czytanie wiadomości RSS

Na stronach internetowych symbol RSS  jest często lin-
kiem do źródła wiadomości RSS. Po kliknięciu na ten sym-
bol w pasku adresu przeglądarki internetowej znajduje się 
adres internetowy źródła wiadomości RSS.

Wciśnij i przytrzymaj przycisk „0“. Otwiera się menu 
„Usługi internetowe“.

Wybierz opcję „Wiadomości RSS“ i naciśnij „OK“.

Wybierz źródło wiadomości RSS.

Wybierz wiadomość RSS i naciśnij opcję „OK“.

Za pomocą przycisków nawigacyjnych można przesu-
wać wiadomość w górę i w dół oraz przechodzić do po-
przedniej lub następnej wiadomości.

Przyciskiem „OK“ można przejść do następnej strony 
wiadomości lub do kolejnej wiadomości.
FRITZ!Fon MT-D 50

FRITZ!Fon M2 50



Odbieranie podkastów
10 Odbieranie podkastów
Za pomocą FRITZ!Fon M2 można odbierać podkasty. Podkast to seria 
publikacji multimedialnych, np. programów radiowych, których moż-
na słuchać o każdej porze, niezależnie od faktycznego czasu ich 
nadawania. 

10.1 Konfigurowanie podkastów
Aby za pomocą FRITZ!Fon M2 wysłuchać podkastu, należy najpierw 
skonfigurować podkast w interfejsie użytkownika FRITZ!Box:

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać „Sieć domowa / Server mediów / Podcast“.

3. Wybrać z menu rozwijanego wstępnie ustawiony podkast.

Konfigurowanie nowego podkastu:

– Wybrać z menu rozwijanego punkt „Inny podcast...“.

– Wprowadzić nazwę podkastu. Ta nazwa będzie wyświetla-
na w FRITZ!Fon.

– Wpisać adres internetowy, pod którym podkast jest do-
stępny w Internecie.

– Kliknąć na przycisk „OK“, aby zapisać ustawienia.

Podkast jest skonfigurowany. Za pomocą przycisku „Edytuj“ można 
indywidualnie ustawiać podkast. Jeśli używanych jest kilka telefonów 
bezprzewodowych FRITZ!Fon, można na przykład określić, w których 
telefonach podkast ma być dostępny.
FRITZ!Fon M2 51

FRITZ!Fon MT-D 51

http://fritz.box


Słuchanie podkastów
Dalsze wskazówki dotyczące ustawień podkastów znajdują się w Po-
mocy interfejsu użytkownika FRITZ!Box

10.2 Słuchanie podkastów
Skonfigurowane podkasty można odtwarzać w następujący sposób: 

Naciskać długo przycisk „0“. Otwiera się menu „Usługi 
internetowe“.

Wybrać „Podcasty“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać podkast i nacisnąć „OK“.

Wybrać podkast i nacisnąć „OK“. Podkast jest odtwa-
rzany.

Regulowanie głośności za pomocą przycisków nawiga-
cyjnych:

głośniej

ciszej
FRITZ!Fon MT-D 52

FRITZ!Fon M2 52



Odbieranie radia internetowego
11 Odbieranie radia internetowego
Za pomocą FRITZ!Fon M2 można odbierać radio z internetu. 

11.1 Konfigurowanie internetowych stacji radiowych
Wszystkie internetowe stacje radiowe, których użytkownik zamierza 
słuchać, muszą zostać skonfigurowane w interfejsie użytkownika 
FRITZ!Box.

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać „Sieć domowa / Server mediów / Radio internetowe“.

3. Z menu rozwijanego wybrać wstępnie ustawioną stację radio-
wą.

Konfigurowanie nowej stacji radiowej:

– Wybrać z menu rozwijanego punkt „Inna stacja radia inter-
netowego...“.

– Wprowadzić nazwę stacji. Ta nazwa będzie wyświetlana w 
FRITZ!Fon M2.

– Wpisać adres internetowy, pod którym dostępna jest sta-
cja radiowa. Za pomocą FRITZ!Fon można odtwarzać stacje 
radiowe w formatach „pls”, „m3u”, „mp3”.

– Kliknąć na przycisk „OK“, aby zapisać ustawienia.

Adresy wielu stacji radiowych znajdują się na przykład na 
stronie www.shoutcast.com.
FRITZ!Fon M2 53

FRITZ!Fon MT-D 53

http://www.shoutcast.com
http://fritz.box


Słuchanie radia internetowego
Stacja radiowa jest skonfigurowana. Za pomocą przycisku „Edytuj“ 
można indywidualnie ustawić stację radiową. Jeśli używanych jest kil-
ka telefonów bezprzewodowych FRITZ!Fon można np. określić, w któ-
rych telefonach dostępna będzie stacja radiowa.

Więcej informacji dotyczących ustawień stacji radiowych znajduje się 
w Pomocy interfejsu użytkownika FRITZ!Box

11.2 Słuchanie radia internetowego
Słuchanie skonfigurowanych stacji radiowych:

Naciskać długo przycisk „0“. Otwiera się menu „Usługi 
internetowe“.

Wybrać „Radio internetowe“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać stację radiową i nacisnąć „OK“. Stacja radiowa 
jest odtwarzana.

Regulowanie głośności za pomocą przycisków nawiga-
cyjnych:

głośniej

ciszej
FRITZ!Fon MT-D 54

FRITZ!Fon M2 54



Wywoływanie nowych wiadomości
12 Wywoływanie nowych wiadomości
W zależności od tego, które funkcje są włączone, FRITZ!Fon M2 infor-
muje o

• nieodebranych połączeniach,

• nowych aktualizacjach oprogramowania Firmware,

• nowych wiadomościach na automatycznej sekretarce,

• nowych e-mailach, podkastach i wiadomościach RSS.

Po nadejściu nowej wiadomości (np. połączenia, e-maila lub podka-
stu) FRITZ!Fon M2 wydaje dźwięk informacyjny, przycisk wiadomości 
miga i na wyświetlaczu pojawia się symbol „Otrzymano nową wiado-
mość”.

Nowe wiadomości można odczytać lub odsłuchać w następujący spo-
sób:

Nacisnąć przycisk wiadomości.

Wybrać z listy np. „Połączenia nieodebrane“ lub „E-
mail“ i nacisnąć „OK“.

Jeśli tylko jedna lista zawiera wiadomości, wiadomości 
widać od razu.

Nowe wiadomości wyświetlane są na czarno, a przeczy-
tane na szaro.
FRITZ!Fon M2 55

FRITZ!Fon MT-D 55



Ustawianie FRITZ!Fon M2
13 Ustawianie FRITZ!Fon M2
FRITZ!Fon M2 można indywidualnie skonfigurować w menu „Ustawie-
nia“.

Jeśli jako stacja bazowa używane jest urządzenie FRITZ!Box, w inter-
fejsie użytkownika FRITZ!Box dostępne są dodatkowe funkcje i usta-
wienia FRITZ!Fon M2.

13.1 Menu „Ustawienia”

W menu „Ustawienia“ znajdują się następujące opcje ustawień i in-
formacje o urządzeniu:

• Audio: ustawianie głośności, ustawianie dzwonków i dźwięków 
ostrzeżeń.

• Wyświetlacz: ustawianie kontrastu, oświetlenia i stanie hiber-
nacji.

• Telefonia: ustawianie bezpośredniego odbierania i zabezpie-
czenia połączenia DECT przed podsłuchiwaniem.

• Logowanie: logowanie i wylogowanie FRITZ!Fon M2 ze stacji ba-
zowej i wybór stacji bazowej dla FRITZ!Fon M2. FRITZ!Fon M2 
można zalogować do maks. czterech stacji bazowych.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.
FRITZ!Fon MT-D 56

FRITZ!Fon M2 56



Ustawienia w interfejsie użytkownika FRITZ!Box
• Aktualizacja oprogramowania Firmware: przeprowadzanie ak-
tualizacji Firmware FRITZ!Fon M2. Tej funkcji można używać tyl-
ko z urządzeniem FRITZ!Box jako stacją bazową.

• Wersja oprogramowania Firmware: wersja oprogramowania 
Firmware FRITZ!Fon M2. Jest ona potrzebna naszym pracowni-
kom przy zapytaniach kierowanych do działu pomocy technicz-
nej.

• Resetowanie: za pomocą polecenia „Reset“ można zresetować 
ustawienia FRITZ!Fon M2 do stanu fabrycznego. Spowoduje to 
utratę wszystkich indywidualnych ustawień.

13.2 Ustawienia w interfejsie użytkownika FRITZ!Box
FRITZ!Fon M2 oferuje maksymalny komfort, gdy jako stacja bazowa 
stosowane jest urządzenie FRITZ!Box obsługujące DECT. Niniejszy 
rozdział opisuje funkcje i ustawienia, które można skonfigurować w 
interfejsie użytkownika FRITZ!Box dla FRITZ!Fon M2.

1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika
FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać w interfejsie użytkownika „Telefonia / Urządzenia tele-
foniczne“.

3. Kliknąć na przycisk „Edytuj“, aby otworzyć ustawienia 
FRITZ!Fon M2.

Wszystkie aktualne funkcje i ustawienia są dostępne, jeśli 
oba urządzenia posiadają aktualne oprogramowanie Firm-
ware. Informacje na ten temat znajdują się w rozdziale 
Aktualizacja oprogramowania Firmware od strona 60. 
FRITZ!Fon M2 57

FRITZ!Fon MT-D 57

http://fritz.box


Ustawienia w interfejsie użytkownika FRITZ!Box
4. Wprowadzić żądane ustawienia. Następnie kliknąć na przycisk 
„OK“, aby zapisać ustawienia.

Można wprowadzić następujące ustawienia:

• Numer do połączeń wychodzących: za pomocą tego numeru 
FRITZ!Fon M2 wykonuje połączenia wychodzące do publicznej 
sieci telefonicznej.

• Numery do połączeń przychodzących: przy połączeniach przy-
chodzących FRITZ!Fon M2 dzwoni na te numery.

• Nazwa: nazwa urządzenia wyświetlana na wyświetlaczu 
FRITZ!Fon M2 i na liście połączeń FRITZ!Box.

• Książka telefoniczna: jeśli w urządzeniu FRITZ!Box skonfiguro-
wanych jest kilka książek telefonicznych, należy tutaj wybrać 
książkę telefoniczną dla FRITZ!Fon M2.

• Dzwonki: do FRITZ!Fon M2 można przypisać różne dzwonki.

• Blokada dzwonienia: można ustawić godziny, w których 
FRITZ!Fon M2 nie będzie dzwonić.

• Właściwości urządzenia telefonicznego: można tu włączyć róż-
ne właściwości komfortowe i parametry (na przykład „Odrzuć, 
jeśli zajęte“ i CLIR) oraz zmieniać ustawienia dźwięku 
FRITZ!Fon M2.

Dalsze wskazówki dotyczące tych ustawień znajdują się w 
Pomocy interfejsu użytkownika.
FRITZ!Fon MT-D 58

FRITZ!Fon M2 58



DECT Eco: wyłączanie połączenia DECT w stanie czuwania
13.3 DECT Eco: wyłączanie połączenia DECT w stanie 
czuwania
FRITZ!Fon M2 obsługuje tryb DECT Eco „No Emission”. Dzięki DECT 
Eco urządzenie FRITZ!Box może wyłączyć połączenie DECT, gdy tylko 
wszystkie telefony bezprzewodowe znajdą się w trybie czuwania 
(stand-by).

Połączenie między urządzeniem FRITZ!Box i telefonami nie zostaje 
jednak utracone. W każdym momencie można nawiązywać i odbierać 
połączenia telefoniczne.

Warunek korzystania z funkcji DECT Eco
Z funkcji DECT Eco można korzystać, jeśli wszystkie telefony bezprze-
wodowe zalogowane do urządzenia FRITZ!Box obsługują tryb DECT 
Eco.

Informację o tym, czy telefony bezprzewodowe obsługują tryb DECT 
Eco, można sprawdzić w urządzeniu FRITZ!Box w menu „DECT / Moni-
torowanie DECT“.

Włączanie funkcji DECT Eco w urządzeniu FRITZ!Box
1. W przeglądarce internetowej otworzyć interfejs użytkownika

FRITZ!Box (http://fritz.box).

2. Wybrać „DECT / Stacja bazowa“.

3. Włączyć opcję „DECT Eco“ i określić, kiedy tryb DECT Eco ma 
być aktywny.

4. Kliknąć na przycisk „Zastosuj“, aby zapisać ustawienia.

5. Zalogować na nowo FRITZ!Fon M2 i wszystkie pozostałe telefo-
ny bezprzewodowe do urządzenia FRITZ!Box.

Tryb DECT Eco jest teraz aktywny.
FRITZ!Fon M2 59

FRITZ!Fon MT-D 59

http://fritz.box


Aktualizacja oprogramowania Firmware
14 Aktualizacja oprogramowania Firmware
AVM udostępnia przez Internet bezpłatne aktualizacje oprogramowa-
nia Firmware dla FRITZ!Fon M2. Taka aktualizacja aktualizuje opro-
gramowanie Firmware FRITZ!Fon M2 i funkcje urządzenia.

14.1 Przygotowanie: aktualizacja oprogramowania 
Firmware FRITZ!Box
W celu wykonania aktualizacji oprogramowania Firmware FRITZ!Fon 
M2 musi być zalogowany do urządzenia FRITZ!Box z aktualnym opro-
gramowaniem Firmware. Dlatego najpierw należy zaktualizować 
oprogramowanie Firmware urządzenia FRITZ!Box:

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Sieć domowa“ i naciśnij „OK“.

Wybrać „Wersja urz. FRITZ!Box“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać „Firmware“ i nacisnąć „OK“.

Nacisnąć „Sprawdź“.

Jeśli na wyświetlaczu pojawi się komunikat „Oprogra-
mowanie Firmware nieaktualne“, zaktualizować opro-
gramowanie Firmware urządzenia FRITZ!Box:

Otworzyć w przeglądarce internetowej interfejs użyt-
kownika FRITZ!Box (http://fritz.box) i uruchomić kre-
atora „Aktualizacja“.
FRITZ!Fon MT-D 60

FRITZ!Fon M2 60

http://fritz.box


Aktualizowanie oprogramowania Firmware FRITZ!Fon
14.2 Aktualizowanie oprogramowania Firmware 
FRITZ!Fon

Nacisnąć przycisk menu.

Wybierz opcję „Ustawienia“ i naciśnij „OK“.

Wybrać „Aktual. Firmware“ i nacisnąć „OK“.

Jeśli dostępna jest nowa aktualizacja oprogramowania 
Firmware, należy potwierdzić pytania za pomocą „OK“. 
Aktualizacja oprogramowania Firmware zostaje pobra-
na, po czym następuje restart FRITZ!Fon M2.
FRITZ!Fon M2 61

FRITZ!Fon MT-D 61



Włączanie i wyłączanie sieci WLAN w FRITZ!Box
15 Włączanie i wyłączanie sieci WLAN w 
FRITZ!Box
Funkcję WLAN w FRITZ!Box można włączać i wyłączać za pomocą 
FRITZ!Fon.

Nacisnąć przycisk menu.

Wybrać „Sieć domowa“ i nacisnąć „OK“.

Wybrać „WLAN“ i nacisnąć „OK“.

Włączyć lub wyłączyć funkcję WLAN.

Nacisnąć przycisk zakończenia rozmowy.

Również dostęp do sieci WLAN dla gości w FRITZ!Box można 
włączać i wyłączać za pomocą FRITZ!Fon M2. Dostęp do sie-
ci WLAN dla gości musi jednak zostać skonfigurowany w in-
terfejsie użytkownika FRITZ!Box.
FRITZ!Fon MT-D 62

FRITZ!Fon M2 62



Serwis
16 Serwis

16.1 Wsparcie zespołu pomocy technicznej
Nasz serwis jest dostępny na stronie internetowej:

avm.de/en/service

Kliknąć na „Support“ (Pomoc techniczna) i przesłać zapytanie do po-
mocy technicznej. Najpierw pojawi się wybór odpowiedzi na często 
zadawane pytania.

Jeśli problem techniczny wymaga innej pomocy, kliknąć na „Contact 
support“ (Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej). Wypełnić 
formularz pomocy technicznej i wysłać zapytanie do zespołu pomocy 
technicznej. Nasz zespół pomocy technicznej odpowie niedługo, wy-
syłając e-mail.

16.2 Gwarancja producenta
Jako producent niniejszego oryginalnego produktu udzielamy 2 lata 
gwarancji na sprzęt. Baterie należą do materiałów zużywających się, 
które nie są objęte gwarancją. Okres gwarancji rozpoczyna się z datą 
zakupu przez pierwszego użytkownika końcowego. Potwierdzeniem 
okresu ważności gwarancji jest oryginalna faktura lub porównywalny 
dokument. Prawa gwarancyjne wynikające z umowy kupna-sprzedaży 
oraz prawa ustawowe nie zostają ograniczone przez tę gwarancję.

W okresie gwarancyjnym usuniemy usterki produktu wynikające z 
wad materiałowych lub błędów podczas produkcji. Wykluczamy wady 
powstałe w wyniku nieprawidłowej instalacji, obsługi, nieprzestrze-
gania instrukcji obsługi, zwykłego zużycia lub uszkodzeń w otoczeniu 
systemowym (sprzęt lub oprogramowanie osób trzecich). Możemy 
FRITZ!Fon M2 63

FRITZ!Fon MT-D 63

http://www.avm.de/en/Service


Gwarancja producenta
wybrać naprawę lub dostawę elementów zastępczych. Roszczenia in-
ne niż wymienione w niniejszych warunkach gwarancji prawo do usu-
nięcia wad produktu nie są uzasadnione przez niniejszą gwarancję.

Gwarantujemy, że oprogramowanie odpowiada ogólnym specyfika-
cjom, nie gwarantujemy natomiast, że spełnia ono indywidualne po-
trzeby użytkownika. Koszty przesyłki nie są zwracane. Wymienione 
produkty stają się naszą własnością. Świadczenia gwarancyjne nie 
powodują przedłużenia ani rozpoczęcia od nowa okresu gwarancji. 
Jeśli roszczenie gwarancyjne zostanie przez nas odrzucone, ulega ono 
przedawnieniu najpóźniej sześć miesięcy od daty odrzucenia.

Dla tej gwarancji obowiązuje prawo niemieckie, z wyłączeniem Kon-
wencji Narodów Zjednoczonych o umowach międzynarodowej sprze-
daży towarów (CISG).
FRITZ!Fon MT-D 64

FRITZ!Fon M2 64



Informacje prawne
Niniejsza dokumentacja wraz z należącymi do niej programami (oprogramowaniem) jest chroniona 
prawem autorskim. AVM przyznaje użytkownikowi niewyłączne prawo do korzystania z oprogramo-
wania, które jest mu przekazywane wyłącznie w postaci kodu wynikowego. Licencjobiorca ma prawo 
do sporządzenia tylko jednej kopii oprogramowania, służącej wyłącznie do celów bezpieczeństwa 
(kopia zapasowa).
AVM zastrzega sobie wszystkie prawa, które nie zostały jednoznacznie przyznane. Bez uprzedniego 
pisemnego zezwolenia oraz z wyjątkiem określonych przypadków, niniejszej dokumentacji oraz 
oprogramowania nie wolno
• powielać, rozpowszechniać ani w jakiejkolwiek formie i w jakikolwiek sposób udostępniać,
• edytować, dokonywać asemblacji odwrotnej, dokonywać inżynierii wstecznej, tłumaczyć, doko-

nywać dekompilacji oraz w inny sposób, w całości lub w częściach, otwierać i wtórnie powielać, 
rozpowszechniać oraz w jakiejkolwiek formie i jakikolwiek sposób udostępniać.

Niniejsza dokumentacja oraz oprogramowanie zostały wyprodukowane z najwyższą starannością i 
przetestowane pod kątem poprawności zgodnie z aktualnym stanem techniki. Za jakość, wydajność 
oraz dostępność na rynku produktu AVM w określonym celu, który wykracza poza zakres przeznacze-
nia przedstawiony w opisie produktu, AVM GmbH wyraźnie, jak i za cichym przyzwoleniem, nie pono-
si odpowiedzialności ani nie udziela na nie gwarancji. Ryzyko zagrożeń i spadku jakości związane z 
użytkowaniem produktu ponosi wyłącznie Licencjobiorca.
Za szkody, związane bezpośrednio lub pośrednio z używaniem dokumentacji lub oprogramowania, 
jak również za przypadkowe szkody lub następstwa AVM ponosi odpowiedzialność wyłącznie w przy-
padku zamierzonego działania lub ewidentnego zaniedbania. AVM nie uznaje roszczeń z tytułu utra-
ty lub uszkodzenia składników sprzętowych lub oprogramowania bądź danych na skutek błędów 
bezpośrednich lub pośrednich oraz zniszczenia, jak również z tytułu kosztów (włącznie z kosztami 
telekomunikacyjnymi) związanych z dokumentacją lub oprogramowaniem oraz powstałych w wyniku 
błędnych instalacji, nie wykonanych przez AVM.
Informacje zawarte w niniejszej dokumentacji oraz oprogramowanie mogą ulec zmianie bez uprze-
dzenia w związku z realizacją postępu technicznego.
© AVM GmbH 2014. Wszelkie prawa zastrzeżone. Stan dokumentacji 02/2014

AVM Audiovisuelles Marketing
und Computersysteme GmbH 
Alt-Moabit 95
10559 Berlin
NIEMCY

AVM Computersysteme 
Vertriebs GmbH
Alt-Moabit 95
10559 Berlin
NIEMCY

AVM w Internecie: 
avm.de/en
FRITZ!Fon M2 65

http://www.avm.de/en


Znaki towarowe: o ile nie podano inaczej, wszystkie wymienione znaki towarowe są prawnie chronio-
nymi znakami towarowymi firmy AVM. Dotyczy to szczególnie nazw produktów i znaków graficznych. 
Microsoft, Windows i logo Windows to marki Microsoft Corporation w USA i/lub innych krajach. Blu-
etooth jest znakiem towarowym firmy Bluetooth SIG, Inc. wykorzystywanym na licencji przez AVM 
GmbH.Wszystkie inne nazwy produktów i znaki towarowe są własnością odpowiednich podmiotów.
FRITZ!Fon M2 66



Deklaracja zgodności CE
Deklaracja zgodności CE
Producent AVM GmbH

Alt-Moabit 95
D-10559 Berlin

oświadcza niniejszym, że produkt

FRITZ!Fon M2
Telefon DECT

jest zgodny z następującymi dyrektywami:

1999/5/WE dyrektywa R&TTE: instalacje radiowe i urządzenia telekomunikacyjne

2009/125/WE dyrektywa UE: ustanawiająca ogólne zasady ustalania wymogów doty-
czących ekoprojektu dla produktów związanych z energią

2011/65/UE dyrektywa UE: ograniczenie użycia określonych substancji niebezpiecz-
nych w urządzeniach elektrycznych i elektronicznych

Do oceny zgodności zostały zastosowane następujące normy:

• EN 60950-1:2006/A1:2010
• EN 55024:2010
• EN 301 489-1 V1.9.2

• EN 301 489-6 V1.3.1
• EN 301 406 V2.1.1
• EN 62479:2010

Zgodność produktu z powyższymi normami i dyrektywami potwierdza znak CE.

Berlin, dn. 25.06.2012 Peter Faxel, Dyrektor Techniczny
FRITZ!Fon M2 67

FRITZ!Fon MT-D 67



Wskazówki dotyczące utylizacji
FRITZ!Fon M2 oraz znajdujące się w opakowaniu części elektroniczne 
należy utylizować zgodnie z dyrektywami europejskimi i oddzielnie 
od odpadów pochodzących z gospodarstwa domowego.

Po zakończeniu użytkowania należy przekazać urządzenie FRITZ!Fon 
M2 do punktu zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektroniczne-
go.

Urządzenie FRITZ!Fon M2 jest wyposażone w jedną baterię. Tej baterii 
nie wolno usuwać wraz z odpadami domowymi. Rozładowaną baterię 
należy dostarczyć do komunalnego punktu zbiórki lub do punktu 
zbiórki w sklepie.

Symbol osobnej zbiórki sprzętu elektrycznego i elektronicznego

Proszę zwracać uwagę na ten symbol osobnej zbiórki urzą-
dzeń elektrycznych i elektronicznych. Urządzenia 
FRITZ!Fon M2 i znajdujących się w opakowaniu elementów 
elektronicznych nie wolno utylizować wraz z odpadami domo-
wymi.
FRITZ!Fon M2 68



Indeks haseł
A
Aktualizacja oprogramowania 

Firmware  . . . . . . . . . . . . . . . 60
Audio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Automatyczna sekretarka . . . . 33

B
Bateria

Utylizacja  . . . . . . . . . . . . . 68
Wkładanie. . . . . . . . . . . . . 12

Bezpośrednie odbieranie . . . . 19
Blokada dzwonienia . . . . . . . . 20
Blokada klawiatury . . . . . . . . . 21
Budzenie . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

C
CLIR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

D
DECT Eco  . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Deklaracja zgodności  . . . . . . . 67
Deklaracja zgodności CE . . . . . 67
Dzwonki . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

E
E-mail

Czytanie. . . . . . . . . . . . . . . 47
Konfigurowanie konta. . . . 46
Wysyłanie  . . . . . . . . . . . . . 47

Elektroniczna niania  . . . . . . . . 45

F
Funkcje komfortowe. . . . . . . . . 32

G
Gwarancja. . . . . . . . . . . . . . . . . 63
Gwarancja producenta. . . . . . . 63
Głośność. . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

I
Impressum . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Informacje prawne . . . . . . . . . . 65

K
Książka telefoniczna

Konfigurowanie . . . . . . . . . 23
Nowy kontakt  . . . . . . . . . . 30
Wybieranie z . . . . . . . . . . . 25
Wyszukiwanie kontaktu  . . 29
FRITZ!Fon M2 69



L
Listy połączeń, wbieranie z. . . 27
Logowanie do stacji 

bazowej DECT. . . . . . . . . . . . 14

Ł
Ładowanie . . . . . . . . . . . . . . . . 13

M
Menu głosowe . . . . . . . . . . . . . 37

N
Nawigacja  . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Nawiązywanie połączeń  . . . . . 18

O
Obsługa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Obsługa menu . . . . . . . . . . . . . 17

P
Paging  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Podkast . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Pomoc techniczna . . . . . . . . . . 63
Ponowne wybieranie . . . . . . . . 27
Połączenia wewnętrzne. . . . . . 32
Połączenie

Dzwonienie anonimowo. . 38
Odbieranie . . . . . . . . . . . . 18
Przejmowanie. . . . . . . . . . 37
Wewnętrzne . . . . . . . . . . . 32

Połączenie konferencyjne . . . . 40

Prawa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Prawne, informacje  . . . . . . . . . 65
Przejmowanie, połączenie. . . . 37
Przekierowanie połączeń . . . . . 41
Przełączanie między 

rozmowami . . . . . . . . . . . . . . 39
Przyciski funkcyjne. . . . . . . . . . . 9
Przyciski, przegląd . . . . . . . . . . . 9
Przypisywanie numerów  . . . . . 57

R
Radio internetowe . . . . . . 53, 53
Recykling

Bateria. . . . . . . . . . . . . . . . 68
Części elektroniczne . . . . . 68
Zużyte urządzenia . . . . . . . 68

Resetowanie. . . . . . . . . . . . . . . 56
Rozmowa

Nawiązywanie . . . . . . . . . . 18
Przejmowanie . . . . . . . . . . 37

S
Serwis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63
Stacja bazowa, logowanie . . . . 14
Stacja radiowa

Konfigurowanie . . . . . . . . . 53
Słuchanie  . . . . . . . . . . . . . 54

Symbole wyświetlacza . . . . . . . 10
System głośnomówiący . . 20, 20
Szukanie

Słuchawka. . . . . . . . . . . . . 22
FRITZ!Fon M2 70



T
Telefonowanie . . . . . . . . . . . . . 18

U
Ukrywanie numeru  . . . . . . . . . 38
Ustawianie głośności  . . . . . . . 19
Ustawienia. . . . . . . . . . . . . 56, 56
Usługi internetowe

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Podkasty . . . . . . . . . . . . . . 51
Radio internetowe  . . . . . . 53
Wiadomości RSS. . . . . . . . 49

Utylizacja . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

W
Wiadomości RSS . . . . . . . . . . . 49
Wielkie litery . . . . . . . . . . . . . . . 9
Wprowadzanie tekstu . . . . . . . . 9
Wybieranie. . . . . . . . . . . . . . . . 18

Z książki telefonicznej . . . 25
Z listy połączeń. . . . . . . . . 27

Wyciszanie . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Wylogowanie ze stacji bazowej 

DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Wyszukiwanie

W książce telefonicznej . . 29
Wywoływanie wiadomości. . . . 55
Wyłączanie mikrofonu. . . . . . . 21
Wyświetlacz . . . . . . . . . . . . . . . 56

Z
Zawartość opakowania  . . . . . . . 8
Znaki specjalne  . . . . . . . . . . . . . 9
FRITZ!Fon M2 71


	Tytuł
	Spis treści
	Ważne wskazówki
	Symbole wskazówek w niniejszej instrukcji
	Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
	Wskazówka dla osób używających aparatów słuchowych
	Warunki użytkowania

	1 FRITZ!Fon M2 w skrócie
	1.1 Zawartość opakowania
	1.2 Przyciski i funkcje
	1.3 Symbole wyświetlacza
	1.4 Dane techniczne

	2 Uruchamianie FRITZ!Fon M2
	2.1 Wkładanie baterii
	2.2 Ładowanie baterii
	2.3 Logowanie FRITZ!Fon M2 do stacji bazowej
	2.4 Nawigacja w menu

	3 Telefonowanie
	3.1 Wybór numeru
	3.2 Odbieranie połączenia
	3.3 Ustawianie głośności
	3.4 Wyłączanie dzwonienia
	3.5 System głośnomówiący
	3.6 Wyciszanie mikrofonu
	3.7 Włączanie i wyłączanie blokady klawiatury
	3.8 Szukanie FRITZ!Fon M2

	4 Korzystanie z książki telefonicznej i list połączeń
	4.1 Warunek
	4.2 Konfigurowanie książki telefonicznej
	4.3 Wybieranie z książki telefonicznej
	4.4 Wybieranie z list połączeń
	4.5 Wyszukiwanie kontaktu w książce telefonicznej
	4.6 Zapisywanie nowego kontaktu w książce telefonicznej
	4.7 Zapisywanie numeru telefonu z listy połączeń w książce telefonicznej

	5 Funkcje komfortowe połączeń telefonicznych
	5.1 Połączenia wewnętrzne
	5.2 Automatyczna sekretarka
	5.3 Ukrywanie swojego numeru w konkretnych przypadkach - CLIR
	5.4 Przełączanie między rozmowami
	5.5 Połączenie konferencyjne
	5.6 Przekierowanie połączeń

	6 Budzenie
	6.1 Konfigurowanie budzenia
	6.2 Włączanie i wyłączanie budzenia

	7 Elektroniczna niania
	8 Odbieranie i wysyłanie e-maili
	8.1 Konfigurowanie konta e-mail
	8.2 Czytanie e-maili
	8.3 Wysyłanie e-maili

	9 Odbieranie wiadomości RSS
	9.1 Konfigurowanie wiadomości RSS
	9.2 Czytanie wiadomości RSS

	10 Odbieranie podkastów
	10.1 Konfigurowanie podkastów
	10.2 Słuchanie podkastów

	11 Odbieranie radia internetowego
	11.1 Konfigurowanie internetowych stacji radiowych
	11.2 Słuchanie radia internetowego

	12 Wywoływanie nowych wiadomości
	13 Ustawianie FRITZ!Fon M2
	13.1 Menu „Ustawienia”
	13.2 Ustawienia w interfejsie użytkownika FRITZ!Box
	13.3 DECT Eco: wyłączanie połączenia DECT w stanie czuwania

	14 Aktualizacja oprogramowania Firmware
	14.1 Przygotowanie: aktualizacja oprogramowania Firmware FRITZ!Box
	14.2 Aktualizowanie oprogramowania Firmware FRITZ!Fon

	15 Włączanie i wyłączanie sieci WLAN w FRITZ!Box
	16 Serwis
	16.1 Wsparcie zespołu pomocy technicznej
	16.2 Gwarancja producenta

	Informacje prawne
	Deklaracja zgodności CE
	Wskazówki dotyczące utylizacji
	Indeks haseł



